16.10.2023, 10:22 Приказ комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской обл. от 30.... \ КонсультантПлюс

https://ovmf2-prom.consultant.ru/cgi/online.cgi?SORTTYPE=2&BASENODE=23732-6&req=doc&cacheid=ABA570B50FF375E91A8278EF1DBE… 1/1

КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 30 мая 2023 г. N 786-ОД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,

ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 05
ДЕКАБРЯ 2017 Г. N 2497 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ

ЭКОЛОГО-ТУРИСТИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ ПРИРОДНЫХ
ПАРКОВ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с пунктом 3.3 Положения о комитете природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области, утвержденного

постановлением Администрации Волгоградской области от 19 декабря 2016 г. N 693-п "Об утверждении Положения о комитете природных ресурсов,
лесного хозяйства и экологии Волгоградской области", приказываю:

1. Внести в Перечень объектов рекреации, расположенных на территории природных парков Волгоградской области, утвержденный названным
приказом комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области от 05 декабря 2017 г. N 2497 "Об утверждении Порядка
организации эколого-туристической деятельности на территории природных парков Волгоградской области", следующие изменения:

1) подраздел "Зеленые стоянки" раздела "Природный парк "Волго-Ахтубинская пойма" дополнить подпунктом 30 следующего содержания:

"30. Зеленая стоянка "Лира" Волгоградская область, Среднеахтубинский район, 200 м от трассы Краснослободск - Средняя
Ахтуба, на берегу ер. Судомойка

0,5";

2) в приложении к Перечню картосхему "Маршруты передвижения автотранспортных средств к объектам рекреации и места для размещения

(стоянки) автотранспортных средств по территории природного парка "Волго-Ахтубинская пойма" в границах Среднеахтубинского муниципального
района Фрунзенского сельского поселения" изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета Е.П. Православнову.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета
А.С.СИВОКОЗ

Приложение
к приказу

комитета природных
ресурсов, лесного

хозяйства и экологии
Волгоградской области
от 30.05.2023 N 786-ОД

КАРТОСХЕМА

"МАРШРУТЫ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ К ОБЪЕКТАМ
РЕКРЕАЦИИ И МЕСТА ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ (СТОЯНКИ) АВТОТРАНСПОРТНЫХ

СРЕДСТВ ПО ТЕРРИТОРИИ ПРИРОДНОГО ПАРКА "ВОЛГО-АХТУБИНСКАЯ
ПОЙМА" В ГРАНИЦАХ СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ"

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=260243&dst=100231&field=134&date=16.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=262476&dst=104570&field=134&date=16.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=262476&dst=104629&field=134&date=16.10.2023
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW180&n=262476&dst=106029&field=134&date=16.10.2023